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Kelių dujų detektorius Dräger X-Am 3500

KELIŲ DUJŲ DETEKTORIUS DRÄGER X-AM 3500

Dräger X-am 3500 – tai universalus nešiojamas kelių dujų detektorius, specialiai sukurtas oro patikros ir
asmeninės apsaugos taikymams. Jis vienu metu gali aptikti iki keturių skirtingų dujų: degias dujas bei
garus, taip pat O₂, CO, H₂S, NO₂ ir SO₂. Dėl galingo integruoto siurblio, prie įrenginio galima prijungti iki
45 metrų ilgio žarną, leidžiančią efektyviai atlikti matavimus sunkiai prieinamose ar pavojingose vietose.

Detektorius išsiskiria kompaktišku ir tvirtu korpusu, spalvotu ekranu bei intuityviu valdymu viena ranka
naudojant tris funkcinius mygtukus. Aiški signalizacijos sistema su spalviniais LED indikatoriais (raudona –
dujų pavojus, geltona – įrenginio klaida, žalia – paruoštas naudoti) užtikrina greitą informacijos suvokimą.
Signalai papildomi garsu (100 dB), vibracija ir aiškiais pavojų simboliais ekrane.

Įrenginys palaiko indukcinį įkrovimą, todėl nėra kontaktinių paviršių, galinčių koroduoti, o tai prailgina
eksploatacijos trukmę. Priežiūra atliekama naudojant Dräger X-dock stoteles, kurios leidžia greitai vykdyti
bumptestus ir kalibracijas, taip pat valdyti įrenginių parką per X-dock Manager programinę įrangą.

PRIVALUMAI

Vienu metu aptinka iki 4 dujų (įskaitant degias dujas, O₂, CO, H₂S, NO₂, SO₂)
Integruotas siurblys su iki 45 m ilgio žarnos palaikymu
Spalvinė signalizacija pagal EN standartus, garsinis ir vibracinis aliarmas
Intuityvus valdymas viena ranka, spalvotas ekranas
Indukcinis įkrovimas – jokio kontakto nusidėvėjimo
Ilgas veikimo laikas – daugiau nei 24 val.
Atsparus dulkėms ir vandeniui (IP68), tinka naudoti ekstremaliomis sąlygomis
Galimybė prijungti prie X-dock kalibravimo stoties ir naudoti RFID atpažinimą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptinkamos dujos: degios dujos, O₂, CO, H₂S, NO₂, SO₂
Jutiklių skaičius: iki 4
Naudojimas: asmeninis stebėjimas, darbai uždarose erdvėse
Jutiklių technologija: katalizinė (CAT), elektrocheminė (EC)
Matmenys: 80 × 180 × 40 mm
Svoris: 0,5 kg
Baterija: Li-Ion, veikimo laikas >24 h



Apsaugos klasė: IP68
Įkrovimas: indukcinis
Sertifikatai: ATEX, IECEx, c CSA us, CE, GOST (EAC)
Darbo temperatūra: pagal sertifikatų ribas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


